United Nations Development Programme



Date: 26 October 2016

<u>Clarifications No. 1 in response to inquiry raised by one of the bidders – Providing International</u> <u>Consultancy Services for Partnership and Resource Mobilization (PRM)</u>

Reference is made to the Request for Proposal posted on 24 October 2016 with the above subject. A clarification has been provided in response to the inquiry raised by one of the bidders on below issue.

Q1: Are the contract start and end dates final?

Answer: The duration of the contract stipulated in the RFP package is an estimate, however, based on UNDP requirements, the contract must be commenced latest by December 2016 and cannot be shifted to January 2017.

Q2: Is it mandatory to spend 20 working days in Tehran or can it be split into two missions of 10 working days + 5 working days with desk work in between?

Answer: Twenty working days in Tehran can be split into two missions. However, it is mandatory to spend twenty days in Tehran for field work. Cumulative days of split missions below twenty days is not accepted by UNDP.